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czas na kreatywność!  czas na StacjęArt!

„StacjaArt” to projekt stworzony przez 13-osobową grupę uczniów ZSO w Gostyniu, 

którego  celem  jest  promocja  utalentowanej  młodzieży  i  chęć  udowodnienia,

że  młodość  =  kreatywność.  Młodzież  swoje  zamierzenia  realizuje  poprzez 

organizowanie wystawy prac swoich rówieśników z wielu dziedzin sztuki: literatury, 

plastyki,  fotografii,  grafiki  komputerowej,  filmu i  animacji.  Otwarcie miało miejsce

18 maja o godzinie 18:00 w auli ZSO  w Gostyniu.

Pomysłodawcą  „StacjiArt”  jest  Jakub  Zasina  -  koordynator  projektu.

Po  otrzymaniu  informacji  od  Sebastiana  Czwojdy,  burmistrza  Krobi,   o  możliwości 

pozyskania  funduszy  na  ten  cel  od  Polskiej  Fundacji  Dzieci  i  Młodzieży,  postanowił 

zrealizować swój pomysł wraz z grupą młodych osób, które od tej pory są organizatorami 

projektu. W akcję włączyła się dyrekcja i grono pedagogiczne z ZSO w Gostyniu. Niestety, 

młodzieży nie udało  się uzyskać wspomnianych środków. Mimo to uczniowie postanowili, 

że  zrealizują  „StacjęArt”,  dlatego  też  wzięli  udział  w  szkoleniach.  Dzięki  nim poznali 

tajniki realizacji tego typu projektów. Następnie pozyskali współorganizatorów, sponsorów 

i  patronów  medialnych.  „StacjęArt”  skierowali  do  uczniów  gimnazjów  i  szkół 

ponadgimnazjalnych. Otrzymali 268 prac od 93 autorów. Wszystkie z nich zostały ocenione 

przez jury, w skład którego weszli przedstawiciele gostyńskiego świata kultury. Najlepsze 

prace są prezentowane na wystawie „StacjaArt”, której otwarcie miało miejsce w piątek 

18  maja  o  godzinie  18:00  w  auli  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w  Gostyniu

(liceum, ul. Wrocławska 10).  Wystawa czynna jest codziennie do 25 maja w godzinach 
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od 10:00 do 17:00. W okresie od czerwca do września wystawa będzie prezentowana we 

wszystkich gminach powiatu gostyńskiego – Borku Wielkopolskim, Krobi, Poniecu, Piaskach, 

Pępowie  i  Pogorzeli.  Prace  będzie  można  obejrzeć  także  w  lokalnych  restauracjach, 

kafejkach  i  sklepach.  Organizatorzy  będą  promować  autorów  prac

poprzez media i Internet.

Najlepsi uczestnicy (23 nagrodzonych, 17 wyróżnionych): 

Plastyka (do projektu zgłoszono 106 prac):
nagrodzeni: Michał Dzik, Ilona Karolewicz, Michalina Konieczna, Ania Matusiak, Ewa Rossa, 
Agata  Superczyńska,  wyróżnieni: Aleksandra  Adamska,  Jonasz  Bartosz,  Marcel  Bartosz, 
Mateusz Dolatowski, Dawid Filipiak, Daria Hamulska, Michał Hamulski, Magdalena Kajczyk, 
Ania Kosela, Sylwia Michałowska, Magdalena Nowacka, Malwina Nowak, Kinga Smektała, 
Aleksandra Sokołowska, Adam Świst,

Fotografia (do projektu zgłoszono 88 prac):
nagrodzeni: Tomasz  Dziekański,  Alicja  Galon,  Marcin  Kasperski,  Maciej  Klupś,  Jakub 
Małecki, Wojciech Zasina, wyróżnieni: Barbara Stróżyńska, Jakub Zasina,

Literatura (do projektu zgłoszono 64 prace):
nagrodzeni: Anna  Czwojda,  Marek  Dolatowski,  Marta  Kozownicka,  Agnieszka  Sobieraj, 
Iwona Turzańska, wyróżnieni: Jonasz Bartosz, Bartłomiej Rolnik,

Grafika komputerowa (do projektu zgłoszono 8 prac):
nagrodzeni: Szymon Kaczmarek, Dariusz Łagodziński, Wojciech Zasina,

Film i animacja (do projektu zgłoszono 2 prace):
nagrodzeni: Krzysztof  Hejduk,  Maciej  Kalenicz,  Marcin  Kasperski,  Daria  Klimkowska, 
Kamila Sowińska, wyróżnieni: Jakub Zasina,

Kontakt:

Aleksandra Dopierała
Kierownik działu marketing & public relations
0 665 116 625

Jakub Zasina
Koordynator projektu
0 509 865 545

Prosimy dzwonić po godzinie 15:00

Więcej informacji:

Internet: www.stacjaart.4.pl E-mail: stacjalo@op.pl
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